
 
 

COMUNE DI TRIGOLO 
  PROVINCIA di CREMONA 

============================================================================== 

AREA ECONOMICO FINANZIARIA  
                                                                                                                                                                                                                                                                          
 
N.101 

DATA 

23.10.2014 

PRESA D’ATTO INTERVENTI INFORMATICI URGENTI SU PC UFFICIO 

SERVIZI SOCIALI DITTA 34NETWORK DI CASTELLEONE. CODICE 

CIG:Z6811B665D 

 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

Considerato che risulta necessario ed urgente provvedere all’acquisto di n. 1 monitor per il pc 

in uso all’ufficio servizi sociali in quanto lo stesso non risulta piu’ utilizzabile per rottura; 

 

Contattata pertanto la ditta 34NETWORK di Castelleone, ditta che ha fornito il personal 

computer e ha svolto per gli anni 2008/2013 il servizio di assistenza informatica al Comune, 

al fine di consentire all’ufficio servizi sociali di poter lavorare in modo corretto e puntuale, che 

ha presentato preventivo di spesa per acquisto di n. 1 monitor AOC 19 pollici al prezzo di euro 

70,00 oltre iva 22%; 

 

RITENUTO, stante l’urgenza e la necessità di  provvedere, tale preventivo meritevole di 

approvazione;  

 

VISTO il D.lgs 165/2001; 

 

VISTO il Regolamento di Contabilita’ Comunale; 

 

ATTESO che con Decreto Sindacale n. 2419 del 10.06.2010 si è provveduto all’individuazione 

del responsabile del servizio economico-finanziario ed all’attribuzione delle relative funzioni. 

 

VISTO il Regolamento dei Lavori in Economia e Forniture; 

 

DETERMINA 

 

1. di impegnare la somma di € 85,40 per le motivazione espresse in premessa 

all’intervento di spesa 1010302 cap. 300, gestione competenza del bilancio di 

previsione 2014; 

2. di dare atto che la presente determinazione è esecutiva nel momento di apposizione 

del visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria. 

 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO                                            

                                                                        Palamara Raffaella 

 

 



VISTO DI REGOLARITA' CONTABILE 
ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA 

 
 
 

Il sottoscritto Responsabile del Servizio Finanziario, in relazione al presente atto, appone il VISTO 
di regolarità contabile attestante la sussistenza della copertura finanziaria, ai sensi dell'art. 151, 
comma 4, del T.U. approvato con Decreto Legislativo 18.08.2000 n. 267. 
 
Trigolo, lì 20.10.2014                                                 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
                                                                                                   Palamara Raffaella 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

________________________________________________________________________________  
 

 
CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

 
La presente determinazione viene pubblicata all’albo pretorio del Comune in data odierna e per 15 
giorni consecutivi. 
 
 
Trigolo, 14/11/2014                                                 IL MESSO COMUNALE 
                                                                                    Gian Carlo Gandolfi 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

         

 

 

 

 

 

 


